ניתן בזה צו עיכוב יציאה מן הארץ למשך 180 יום. ככל שיש למשיב דרכון עליו להפקידו במזכירות בימ"ש תוך 7 ימים.

ה. פוסל את המשיב מלנהוג בכל סוגי כלי הרכב וזאת עד החלטה אחרת.

ו. היה ויפר המשיב תנאי מתנאי שחרורו כאמור - ישוב וייעצר ויובא תוך 24 שעות בפני שופט תורן.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ה אדר ב תשע"ד, 27/03/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - il.verdicts.co ©